
ПРИКАЗ 

:51/1 

г. Москва 

Об участии студента ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» во Всероссийском 

фестивале студенческого спорта «АССК ФЕСТ» 

В целях реализации Календарного плана воспитательной работы 

ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» (далее - МЭИ) на 2024/2025 учебный год, на 
основании приглашения, 

приказываю: 

1. Направить для участия во Всероссийском фестивале студенческого 
спорта «АССК ФЕСТ» (далее - мероприятие) в г. Сочи с 23 мая по 27 мая 
2025 года студента МЭИ (Приложение № 1 ). 
2. Пропуски учебных занятий с 23 мая по 27 мая 2025 года студентом -
участником мероприятия считать пропусками по уважительной причине без 

последующей отработки, за исключением лабораторных работ, отработка 

которых проводится в соответствии с графиком, установленным 

соответствующей кафедрой. 

3. Проректору по экономике Абрамовой Е.Ю. предусмотреть возможность 

финансирования участия студента в мероприятии из средств ПОУ кафедры 

физкультуры и спорта (Приложение № 2). 
4. И.о. начальника управления общественных связей Морозовой А.А. 

обеспечить освещение участия в мероприятии на портале МЭИ и в 

социальных сетях. 

5. Заведующему кафедрой физкультуры и спорта Бриленок Н.Б. направить 

в дирекцию института информацию о студенте -участнике выезда в срок не 

позднее 22 мая 2025 г. 

6. Контроль за исполнением приказа возложить на проректора по 

безопасности Плотникова А.В. 

Ректор Н.Д. Рогалев 


